
22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 2/22

RESULTADO DE LICITAÇÃO E REABERTURA LOTE 5 - CÂMARA
MUNICIPAL

Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de
2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
       
RESULTADO DE LICITAÇÃO E REABERTURA LOTE 5

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, estado de São Paulo, torna público o resultado do seguinte processo licitatório: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023 
PROCESSO DE COMPRAS N° 80/2023 
OBJETO: Aquisição e montagem/instalação de mobiliário para a Câmara Municipal de Caçapava/SP.
Em sessão realizada no dia 21/09/2023 às 09 horas foram declaradas vencedoras, com a devida adjudicação e posterior homologação, as
empresas:

LOTE 1 - MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME - CNPJ: 13.759.572/0001-09 pelo valor total de R$ 75.549,00 (setenta e cinco
mil quinhentos e quarenta e nove reais); 

LOTE 2 - MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME - CNPJ: 13.759.572/0001-09 pelo valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais);

LOTE 3 - EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA EPP - CNPJ: 30.522.695/0001-32 pelo valor total de R$ 5.018,00 (cinco mil e dezoito reais)

LOTE 4 - MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME - CNPJ: 13.759.572/0001-09 pelo valor total de R$ 14.797,98 (quatorze mil
setecentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos)

LOTE 5 - FRACASSADO. 

Sendo assim, fica marcada para o dia 04/10/2023 às 09h, a data da REABERTURA DA SESSÃO DO LOTE 5. O edital encontra-se disponível nos sites:
www.novobbmnet.com.br e www.camaracacapava.sp.gov.br. Outras informações poderão ser solicitadas na sede da Câmara Municipal de
Caçapava, situada na Pça. da Bandeira, 151, Centro – Caçapava-SP, das 09h às 17h. 
Rodrigo Meireles Cursino - Presidente.


